

## **MUUTOS SOPIMUKSEEN LASKUTUSMENETTELYISTÄ ULVILA-PORI-YHTEYSVÄLIN AVOIMEN JOUKKOLIIKENTEE HANKINNASSA**

### **Muutoksen tausta**

Porin kaupungin ja Ulvilan kaupungin välillä on 2.11.2021 ja 9.6.2021 allekirjoitettu sopimus laskutusmenettelyistä Ulvila-Pori-yhteysvälin avoimen joukkoliikenteen hankinnassa (laskutusmenettelysopimus). Sopimus on osa Porin kaupunki toimivaltaisen viranomaisen ja Porin Linjat Oy:n välistä joukkoliikenteen hankintasopimusta. Laskutusmenettelysopimuksen solmimisen jälkeen hankintasopimuksen mukaiseen liikenteeseen on tullut uusi Ulvila-Pori-yhteysvälin reitti 81. Lisäksi hankintasopimuksen mukaisessa liikenteessä käytettävä maksu- ja lippujärjestelmä on vaihtunut. Hankintasopimuksessa sekä lippu- ja maksujärjestelmässä tapahtuneiden muutosten takia myös laskutusmenettelysopimukseen tulee tehdä vastaavat päivitykset.

Uuden reitin (81) liikennöinti on alkanut 11.8.2022. Uusi lippu- ja maksujärjestelmä on otettu käyttöön 5.6.2023. Tässä sopimusmuutoksessa todetut muutokset ovat tulleet voimaan edellä mainittuina päivämäärinä.

### **Muutetaan kohdat 2, 3 ja 7 kuulumaan seuraavasti:**

#### **2. Sopimuksen tarkoitus**

Tällä sopimuksella sovitaan Porin seudun joukkoliikennejaoston 18.5.2021 (§ 41) hankkiman avoimen joukkoliikenteen hankintasopimuksen kustannusten jakamisesta Porin kaupungin ja Ulvilan kaupungin välillä sekä hankintasopimuksen laskutuskäytännöstä. Kustannusten jaosta ja maksujärjestelyistä sovitaan joukkoliikennejaoston 9.3.2021 (§ 17) tekemän päätöksen [liite 1] mukaisesti.

Tämä sopimus koskee edellä mainitun hankintasopimuksen Ulvila-Pori-yhteysvälin reittejä (80, 90 ja 81).

#### **3. Kustannustenjako ja maksujärjestelyt**

##### **3.1. Kustannustenjako**

Liikenteenharjoittajalle maksetaan hankintasopimuksen mukaisesta liikenteestä korvaus, joka lasketaan tilaajan hyväksymien hankintasopimuksen aikataulukaaavioiden ja edelleen toteutuneiden ajosuoritteiden perusteella sopimuksen mukaisilla yksikköhinnoilla laskettuna. Korvaus sisältää henkilöliikenteelle säädetyn arvonlisäveron. Mahdollinen arvonlisäveron muutos otetaan huomioon korvauksessa muutoksen voimaantulosta lähtien.

Porin kaupunki ja Ulvilan kaupunki jakavat hankintasopimuksen mukaisten Ulvila-Pori-yhteysvälin reittien korvaukset joukkoliikennejaoston tekemän kustannustenjakopäätöksen mukaisesti siten, että Ulvilan kaupungin maksuosuus on 60 % ja Porin kaupungin 40 %. Porin kaupunki tilittää Ulvilan kaupungin osuuden lipputuloista kuukausittain jälkikäteen.

Hankintasopimuksen mukaiset yksikköhinnat (alv 0 %) ovat seuraavat hankintasopimuksen voimaantullessa:

0,62 € / linjakilometri  
37,5 € / linjatunti  
130 € / autopäivä

Yksikköhinnat on sidottu Tilastokeskuksen laatiman sopimusliikenteen kustannusindeksin (2015=100) mukaiseen vuoden 2021 maaliskuun indeksitasoon (107,2).

Hankintasopimuksen mukaisten aikataulukaaavioiden perusteella laskettu hankintasopimuksen arvo (alv 0 %) vuodessa Ulvila-Pori-yhteysvälin reiteillä on sopimuksen alkaessa seuraava:

Linja 80:	245 325,58 euroa	(Uvilan osuus 60 %, Porin osuus 40 %)
Linja 90:	244 701,36 euroa	(Uvilan osuus 60 %, Porin osuus 40 %)

### 3.2. Maksujärjestelyt

Liikenteenharjoittaja laskuttaa hankintasopimuksen perusteella suoraan sekä Porin kaupunkia että Uvilan kaupunkia hankintasopimuksen kohdan 9.3.2 mukaisesti edellisessä kohdassa mainittua jako-osuutta käyttäen.

Korvaus Ulvila-Pori-yhteysväliä laskutetaan erikseen Porin kaupungilta ja Uvilan kaupungilta toteutuneiden ajosuoritteiden perusteella kuukausittain jälkikäteen.

Korvausperusteista on sovittu hankintasopimuksen kohdassa 9. Liikenteenharjoittaja liittää laskun oheen raportin laskutuskuukauden toteutuneista ajosuoritteista.

Viivästyskorko on korkolain (633/1982) mukainen. Mikäli korvauksen maksu viivästyy tilaajaa tai rahalaitosta koskevan lakon, työsulun tai niihin verrattavan työtaistelutoimenpiteen johdosta, viivästyskorkoa ei makseta eikä mahdollisesti aiheutuvia vahinkoja korvata. Laskuun ei saa lisätä laskutuslisää tai muita lisiä.

Yksikköhintojen tarkistukset tehdään hankintasopimuksen ehtojen mukaisesti. Sopimuksen ensimmäinen indeksitarkistus tehdään erään 7/2021 ja tarkistusindeksi on vuoden 2021 kesäkuun kuukausi-indeksi.